oNortnasregulamentadorasdoMinistériodoTraballroeEnrprego-TEM;
o Outras normas aplicáveis ao ob.ieto do Contrato'

10. DA ESTIMATTVA DO VALOR DA coNTRArnÇÃO '

para eí,eit, tresta contratação, o orça$snüo cstimado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do preço

gtrU,,t é de: R$ 230.000,00 (Duzentos e trinta mil reais)'

Contratação cle emPresa Para prestação cle serviços de

ap resentação artísticâ da Bantla cle Íorró Vlastruz com

Leite para aprese ntação m usical n0 São João do Alto
0l 230.000,00 230.000,00

01 Alegre, evento Promovido pela Secretaria Municipal

[...]

'valor totalldê R$ 3q0,00 (trezentos reais), séndo, 15 (quinze) quotas para

cada,sócio.remanescenté, pelo valor individual de R$ 150,00 (cento e

cin,quenta reais), totatizando RS 300,00 (trezentos reais).

b -Z,.glO (duàs mil, novecenLos e setenta) quotas de R$ 10,00 (dez reais)

a integralizar, em partes iguais, ou seja 1.485 (mil quatrocentos e oitenta e

cinco) ,quotas de RS 10,00 (dez reais) para cada sócio remanescente no
valor individual de R$ 14.850,00 sem ônus, cuja responsabilidade pela

integralização, passa a ser.de sua total responsabilidade, totalizando RS

29.700,OO. :

SEGUNDA: Pelo presente instrumento, llana Maria Gurgel de Queiroz